
Správa železnic, státní organizace
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, spisová značka A 48384

Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00
IČ: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234

Oblastní ředitelství Hradec Králové

Hradec Králové

Naše zn. SŽ OŘ HKR
Listů/příloh

Vyřizuje Markéta Suchá

Vysvětlení, doplnění, změna zadávací dokumentace č. 
veřejné zakázce – Obnova trati v úseku Krásná Studánka – Mníšek u Liberce

Správa železnic, státní organizace, se sídlem Praha 1 ové Město, Dlážděná 1003/7, 
PSČ 110 00, organizační jednotka Oblastní ředitelství Hradec Králové, tímto zveřejňuje

§ zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů doplnění změnu adávací dokumentace na veřejnou zakázku 

názvu:

Obnova trati v úseku Krásná Studánka – Mníšek u Liberce

Zadavatel doplnil předmět plnění veřejné zakázky uvedený v
(čl. 4.2), a následujícím způsobem

Předmětem této veřejné zakázky je i poskytnutí součinnosti týkající se Díla či jeho částí, 
a to po dobu trvání Smlouvy o poskytování součinnosti, přičemž částí Díla se rozumí 
(nikoli však výhradně) zabezpečovací zařízení, provozní aplikace s vazbou na 

zpečovací zařízení (dále také jen „Zařízení“), a to pro případné budoucí potřeby 
zadavatele navázat na dodanou část Díla dalším Zařízením jiného zhotovitele/výrobce.

návaznosti na výše uvedené mění znění článků 

Pokynů

SŽ OŘ HKR návaznosti na výše uvedené zadavatel zveřejnil 
systému E pravený Díl 1 Část 2 Pokyny pro 

(64023120 Díl 1_2 Pokyny pro dodavatele_VDZ5.docx) a Díl 2 Část 10 
Smlouvu o poskytování součinnosti 64023120 Díl 2_10 Smlouva o poskytování 
součinnosti_VDZ5

Vzhledem ke skutečnosti, že byly zadavatelem provedeny změny zadávací 
dokumentace, postupuje zadavatel v souladu s § 99 odst. 2 ZZVZ a prodlužuje 
lhůtu pro podání nabídek, a to ze dne 

Zadavatel je dle § případě změny informací uvedených ve formuláři 
povinen odeslat opravný formulář. Formulář F14 – – Oznámení změn 

dodatečných informací bude uveřejněn na webovém portálu 
(evidenční č. zakázky ). Změny se týkají těchto ustanovení:

Oddíl II.1.5): 

https://vvz.nipez.cz/


rušíme hodnotu 
Oddíl II.2.6): 
rušíme hodnotu 
Oddíl IV.2.2):
rušíme datum 
Oddíl IV.2.7):
rušíme datum 

Všechny ostatní části zadávací dokumentace zůstávají v platnosti beze změn.

Zadavatel tímto sděluje, že předmětné informace budou na Věstník veřejných 
zakázek odeslány bezodkladně po ukončení jeho technické odstávky, která je 
plánována do 5. 2. 2024 

Pavla Kosinová
ředitel Oblastního ředitelství Hradec Králové



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 4328434

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: e3502d38-c6ce-4602-83c3-9559364a77dd

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Markéta SUCHÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 29.01.2024 11:34:00


		2024-01-29T10:34:25+0000


		2024-01-29T11:46:24+0100
	Podepsáno elektronicky


		2024-01-29T13:44:53+0100
	Podepsáno elektronicky




